
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

У П РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

Ав С'^ 20о?{року Рівне № 'ІЬЗ

Про участь у роботі спільної комісії 
управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації та 
ради Рівненської обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки 
України для перемовин та здійснення контролю 
за виконанням регіональної галузевої угоди

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, з 
метою забезпечення реалізації Галузевої угоди між Міністерством освіти і 
науки України, Профспілками працівників освіти і науки України та 
Всеукраїнським об’єднанням організації^ роботодавців у галузі вищої освіти на 
2021-2025 роки, зареєстрованої Міністерством економіки України, 
реєстраційний номер 12 від 18.06.2021 (далі -  Галузева угода),

НАКАЗУЮ:
1. Ввести до спільної комісії управління освіти і науки Рівненської 

обласної державної адміністрації та ради Рівненської обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України для перемовин та здійснення 
контролю за виконанням регіональної/алузевої угоди наступних працівників:

ПАШКОВСЬКУ Марину -  заступника начальника управління -  
начальника відділу інклюзивної, спеціальної та позашкільної освіти та 
виховної роботи управління освіти і науки облдержадміністрації;



ПРИЙМАК Наталію, головного спеціаліста -  юрисконсульта відділу 
фінансово-економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації;

АНДРЄЄВУ Майю, головного спеціаліста відділу професійно-технічної 
та вищої освіти управління освіти і науки облдержадміністрації.

2. Питання затвердження Угоди між управлінням освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації та радою Рівненської обласної 
організації Профспілки працівників освіти і науки України на 2021-2025 роки 
заслухати на засіданні колегії управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації у вересні 2021 року.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління а У а Петро КОРЖЕВСЬКИЙ


